
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto]- Objedrrávka ěíslo: 2342389

V Úvalu 84 TD : 36L6g6
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 0t.t2.2O2O

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dod,avatel: Tel:

Fax:
SurgiCare s.r.o.
šanov 216
27O 31 Rakovník

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FtI Motol
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboži. po-Čt 6:00 až 18:OO, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L33/4O III. chiiutgická kJ.inika I[J( 1. LF a Fl[ Moťol operaění sály

(200143179)
Název 'l Poěet

1 Kii Optical Access System Z-thread 12x1O0mm (trokar
jednorázo\rý)

á6Ks cTR73

1 BAT.

7 485,06
2 Retraktor Alexis 5-9 c,m

á5Ks i| 1 c84o2
1 BAL

7 253,95
3 Retraktor Alexis 2,5-6 cm
á 5 Ks c8401

1 BA].
6 043,95

4 Sítka kýJ-ní \ZENTRAIrGHT ST ELLIP 25 ,4x33,0cm 2 KS
á 1 Ks 5954113 25 3oo, oo

Ce]-kem bez daně:
Ce].kem s daní:

6t L76,oo
71, 382,96

[ [INT23423891 I

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/].997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ-ňovat v§echny nátežitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnosb faktuÉ"je. 60 dní.
Na dod,acím listE i faktuře uvádějte vždy ěís1o neší objednávky, 'jinak zboží
nemůže být převzat;o a faktura vyřízena. - \'

Dodávejte pouze ce].á balení.
Žaai^me obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm].uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodrruto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jedrroho měsíce

Jr



za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2Ot2 sb.)

t\

,,\;

Jr


